CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2025

COMUNICADO N.º 13

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, torna público o Comunicado 13, que DIVULGA O
RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CARGO DE ENGENHEIRO DE
SEGURANÇA DO TRABALHO.

I. O Resultado definitivo da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição consta do Anexo I deste Comunicado.

Santana de Parnaíba, (SP), 11 de julho de 2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, (SP).

ANEXO I.

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO - DOADOR DE SANGUE E CADÚNICO
ID NOME SITUAÇÃO MOTIVO

963774 CLEYTON JOSÉ SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO –

 950672 LUAN CAMPELO RUAS DEFERIDO –